
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/600/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały nr LVII/550/2022  Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2022 r.                      
w sprawie przyjęcia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi 

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Miasto Reda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 72 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LVII/550/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2022 r.                      
w sprawie przyjęcia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi 

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Miasto Reda 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 3 stycznia 2023 r. poz. 10) w ten sposób, że § 4 ust. 3 pkt 6) Regulaminu 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 3 pkt 6) koniecznością zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, ortopedycznego lub środków 
pomocniczych (np. aparaty słuchowe, szkła i soczewki korekcyjne, elementy protetyczne)”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Ogłasza się w Załączniku do niniejszej uchwały tekst jednolity Regulaminu gospodarowania środkami 
finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez 
Gminę Miasto Reda, obejmujący zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3028



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3028


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T13:53:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




